



# Katowickie Centrum Onkologii

UL. RACIBORSKA 26 40-074 KATOWICE

http://www.kco.katowice.pl

e-mail: szpital@kco.katowice.pl

Tel. 32 2511-761

Fax. 32 2514-533

K.C.O./AT/ZL/ZP/RI/ 397 / 17

Katowice, dnia 03.04.2017 r.

## Zapytania do SIWZ

**Dotyczy:** postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na zakup i dostarczanie odczynników laboratoryjnych, materiałów kontrolnych, kalibratorów, materiałów eksploatacyjnych, krwi kontrolnej oraz autoryzowany serwis zapewniający sprawność analizatora/ów w tym przeglądy, naprawy wraz z wymianą części  
oznaczenie sprawy: KCO/PN/16/2017.

Zamawiający – Katowickie Centrum Onkologii informuje, że wpłynęły zapytania do specyfikacji istotnych warunków zamówienia:

**Zapytanie nr 1 – Dotyczy SIWZ, Rozdział III. Wymagania odnośnie przedmiotu zamówienia, pkt 1 ppkt B):**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę na doprecyzowanie zapisu poprzez zwrot w następującym brzmieniu: „dostawy zgodnie z datą dostępności towaru w magazynie według harmonogramu stanowiącego załącznik nr 2 do Oferty/Umowy oraz dostępnego na stronie www.....pl?”

Krew kontrolna jako materiał o krótkim okresie ważności dostarczana jest zgodnie z harmonogramem tak, aby Zamawiający miał zawsze ważną krew. Z uwagi na fakt, iż niniejszy harmonogram uwzględnia terminy dostaw przewidziane na dany rok kalendarzowy, ważne jest doprecyzowanie, że daty dostępności towaru zawsze będą aktualne i dostępne na stronie internetowej Wykonawcy.

Jeżeli tak prosimy o odpowiednią zmianę zapisów Formularza Oferty (Załącznik nr 1 do SIWZ) pkt 7.1, Istotnych Postanowień Umowy (Załącznik nr 4 do SIWZ) w §2 ust. 1, §8 ust. 2 oraz Oferty Cenowej (Załącznik nr 8 do SIWZ), Pakiet nr 2, zdanie pierwsze pod Tabelą.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 2 – Dotyczy SIWZ, Oferta Cenowa (Załącznik nr 8), Pakiet nr 2**

„Czy Zamawiający wymaga, aby odczynniki i krew kontrolna do aparatu Sysmex XT-4000i posiadały skład chemiczny zgodny z instrukcją obsługi, co odpowiada na wymogi Ustawy o wyrobach medycznych z dnia 20 maja 2010 r. (Dz. U. z 2017 r. poz. 211) i pozwala na objęcie gwarancją serwisową przez autoryzowany serwis producenta analizatora?”

**Odpowiedź:**

Tak.

**Zapytanie nr 3 – Dotyczy SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ**

„§1 ust. 3: Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany ilości zamawianych towarów w zależności od rzeczywistych potrzeb. W związku z powyższym prosimy o zastrzeżenie, iż ograniczenie zamawianego asortymentu nie przekroczy 20% poprzez dodanie zapisu w brzmieniu:

„przy czym zmniejszenie zamawianego asortymentu nie przekroczy 20%”.

**Odpowiedź:**

Zamawiający jako rzetelny uczestnik obrotu oszacował z należytą starannością wielkość na podstawie dotychczasowego zużycia, gdzie ilości faktycznie zestawione są związane z udzielanymi świadczeniami zdrowotnymi.

**Zapytanie nr 4 – Dotyczy SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ**

„§2 ust. 4: Prosimy o doprecyzowanie zapisu dotyczącego składania zamówień. Proponujemy następujący zapis:

„Minimalne dane niezbędne do prawidłowego zamówienia Odczynników to: nazwa i adres Zamawiającego, nazwa handlowa i numer katalogowy zamawianych produktów, ilość, cena lub wskazanie właściwej umowy handlowej, miejsce dostawy oraz oczekiwana data dostawy. W przypadku materiału kontrolnego, niezbędną informacją jest również numer zamawianej serii (LOT), zgodnie z harmonogramem dostaw. Czas realizacji zamówienia biegnie od momentu jego skutecznego dotarcia do Wykonawcy.”

Wykonawca wskazuje, iż powyższy zapis umożliwi zapewnienie pod względem technicznym ciągłości dostaw do Zamawiającego, a także stanowi gwarancję Wykonawcy do rzetelnego wywiązania się z zobowiązań dotyczących dostaw Odczynników względem Zamawiającego – umożliwia precyzyjne planowanie oraz zapewnia pewność dostaw, pogłębiając wzajemne zaufanie obu stron umowy.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 5 – Dotyczy SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ**

„§3: Prosimy o doprecyzowanie, czy osoba wskazana jako odpowiedzialna za merytoryczną stronę zamówienia jest osobą odpowiedzialną za składanie zamówień – czy zamówienia podpisane/zatwierdzone wyłącznie przez tą osobę mają być realizowane?

Jeżeli tak, prosimy o wskazanie kilku osób w celu uniknięcia sytuacji braku realizacji (wstrzymania) zamówienia z powodu nieobecności wskazanych przedstawicieli Zamawiającego i podpisania zamówienia przez inną osobę.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ – zamówienie podpisuje Dyrektor.

**Zapytanie nr 6 – Dotyczy SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ**

„§4 ust. 1 lit. b): Prosimy o uzupełnienie postanowienia poprzez dodanie zapisu w następującym brzmieniu:

„za wyjątkiem ustawowej zmiany stawki podatku VAT. Wówczas ceny brutto określone w umowie ulegną odpowiedniej zmianie, a ceny netto pozostaną niezmiennie. Zmiana cen spowodowana wprowadzeniem ustawowej zmiany stawki podatku VAT obowiązuje od dnia wskazanego w ustawie”.”

**Odpowiedź:**

Niezmiennosc cen brutto.

**Zapytanie nr 7 – Dotyczy SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ**

„§7 ust. 4: Prosimy o odpowiednią modyfikację niniejszego postanowienia poprzez zastąpienie zapisu „w terminie 30 dni od daty otrzymania faktury VAT wystawionej po wykonaniu dostawy” wyrażeniem „w terminie 30 dni od dnia wystawienia faktury VAT. Jeżeli Zamawiający otrzyma fakturę po upływie 5 dni od daty jej wystawienia, termin płatności liczy się od dnia otrzymania faktury przez Zamawiającego”.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 8 – Dotyczy SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ**

„§7: Prosimy o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu:

„Niedokonanie lub opóźnienie zapłaty należności za dostarczony towar nie upoważnia Wykonawcy do wstrzymania dostawy kolejnej partii towaru, chyba że zwłoka w zapłacie przekracza 60 dni.”

W stosunkach zobowiązaniowych wynikających z umów wzajemnych jest regułą, że każda ze stron, zobowiązując się do świadczenia, czyni to w przekonaniu, iż otrzyma ekwiwalent swego świadczenia od kontrahenta, dlatego też zgodnie z art. 552 KC gdy kupujący dopuszcza się zwłoki z zapłatą ceny na dostarczony towar i powstaje przypuszczenie że zapłata za towar który będzie dostarczony później nie nastąpi, sprzedawca może powstrzymać się z dostarczeniem pozostałego towaru wyznaczając dodatkowy termin do zabezpieczenia zapłaty.”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie modyfikuje KC.

**Zapytanie nr 9 – Dotyczy SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ**

„§7: Prosimy o dodanie postanowienia w następującym brzmieniu:

„W wypadku przekroczenia terminu zapłaty Wykonawca będzie uprawniony do naliczania odsetek ustawowych zgodnie z ustawą o terminach zapłaty w transakcjach handlowych z dnia 8 marca 2013 r. za każdy dzień opóźnienia w zapłacie.””

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 10 – Dotyczy SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ**

„§8 ust. 3: Wykonawca zwraca się z prośbą o zmianę użytego sformułowania niniejszego postanowienia z „od daty przesłania reklamacji na piśmie” na zwrot „od daty uwzględnienia reklamacji na piśmie”.

Wykonawca wskazuje, iż zapis w dotychczasowym brzmieniu narzuca obowiązek wymiany towaru na wolny do wad, tymczasem Wykonawca zgodnie z literą prawa nie może odmówić przyjęcia reklamacji z tytułu odpowiedzialności za niezgodność towaru z umową, ale ma prawo po rozpatrzeniu reklamacji ją odrzucić, dlatego też zasadne jest aby wskazać, iż Wykonawca ma obowiązek uznania tylko uzasadnionych reklamacji, a nie każdych.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 11 – Dotyczy SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ**

„§10 ust. 1.1 oraz 1.2.: Prosimy o zmianę ww. postanowienia wzoru umowy poprzez zastąpienie użytego sformułowania „za każdy dzień opóźnienia” zwrotem „za każdy dzień zwłoki”.

Wykonawca wskazuje, iż opóźnienie oznacza uchybienie terminowi bez względu na przyczynę tego uchybienia, podczas gdy zwłoka (tzw. kwalifikowane opóźnienie) oznacza uchybienie terminowi spowodowane przyczynami, za które dłużnik ponosi odpowiedzialność. Zdaniem Wykonawcy karę umowną należy kwalifikować jako zryczałtowane odszkodowanie, przy czym przestanką warunkującą zapłatę tegoż odszkodowania mogą być wyłącznie okoliczności, za które dłużnik (w niniejszej sprawie Wykonawca świadczenia) ponosi odpowiedzialność na zasadach ogólnych. Z uwagi na powyższe, kara umowna nie może być zastrzegana na wypadek niedotrzymania terminu wskutek okoliczności za które Wykonawca nie ponosi odpowiedzialności. Stąd też Wykonawca wnosi o zastąpienie pojęcia: „opóźnienia” określeniem „zwłoki”.

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 12 – Dotyczy SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ**

„§10 ust. 1.1 oraz 1.2: Prosimy o uzupełnienie zapisu poprzez dodanie zdania:

„Obowiązek naliczania kar umownych nie dotyczy okoliczności, gdy Wykonawca wstrzyma kolejne dostawy na skutek zwłoki Zamawiającego w zapłacie ceny zakupu ponad 60 dni licząc od terminu zapłaty.””

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 13 – Dotyczy SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ**

„§10 ust. 1.1: Wykonawca zwraca się z prośbą o modyfikację niniejszego postanowienia umowy w taki sposób, aby wysokość kary umownej naliczana była od wartości niedostarczonej w terminie dostawy, nie zaś od wartości umowy brutto. Zastrzeżenie kary umownej naliczanej od maksymalnego wynagrodzenia umowy ma charakter rażąco zawyżony.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 14 – Dotyczy SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ**

„§10: Prosimy o modyfikację niniejszych postanowień umowy w taki sposób, aby wysokość kar umownych naliczana była od wartości netto, nie brutto.



Wykonawca wskazuje, iż VAT jest należnością publicznoprawną, którą wykonawca jest zobowiązany odprowadzić do urzędu skarbowego. Ponadto sama kwota podatku VAT wliczona do ceny oferty nie ma wpływu na korzyści ekonomiczne osiągane przez wykonawcę z tytułu wykonania zamówienia."

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 15 – Dotyczy SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ**

„§10: Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu:

"Łącznie wysokość kar umownych nie może przekroczyć 10% wartości umowy, określonej w §6 ust. 1 niniejszej umowy"."

**Odpowiedź:**

Nie.

**Zapytanie nr 16 – Dotyczy SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ**

„§11 ust. 1.1 oraz 1.2: Prosimy o poprawienie omyłki pisarskiej z „nie wykonanie/ nie dostarczenie” na „niewykonanie/niedostarczenie”."

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 17 – Dotyczy SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ**

„§11 ust. 3: Prosimy o modyfikację niniejszego postanowienia poprzez dodanie zdania w następującym brzmieniu:

„Przed zastosowaniem jednak powyższego środka, Zamawiający zobowiązany jest wezwać Wykonawcę do spełnienia świadczenia, wyznaczając mu odpowiedni termin do wykonania obowiązku umownego.”"

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 18 – Dotyczy SIWZ, Istotne postanowienia umowy – Załącznik nr 4 do SIWZ**

„§13: Prosimy o modyfikację ww. postanowienia na zapis w brzmieniu:

„Każdej ze Stron przysługuje możliwość wypowiedzenia niniejszej umowy z zachowaniem 1-miesięcznego okresu wypowiedzenia po uprzednim pisemnym poinformowaniu drugiej Strony”."

**Odpowiedź:**

Nie.

**Zapytanie nr 19 – Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 10 i 30 formularza asortymentowo-cenowego, Załącznik nr 8 do SIWZ**

„W związku z wprowadzeniem przez Wytwórcę na rynek nowej generacji odczynnika do oznaczania Cholesterolu LDL i Hemoglobiny Glikowanej prosimy o dopuszczenie możliwości zaoferowania zmienionej wielkości opakowań w przeliczeniu na ilość wyspecyfikowaną przez Zamawiającego tzn. w przypadku LDL zamiast 17 op. po 175 testów - 15 op. po 200 testów i w przypadku HbA1c zamiast 5 op. po 100 testów - 4 op. po 150 testów?"

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża na to zgodę.

**Zapytanie nr 20 – Dotyczy Pakietu nr 3, poz. 44 formularza asortymentowo-cenowego, Załącznik nr 8 do SIWZ**

„Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kontrola do D-dimerów zaoferowana została w innym niż wymagane opakowanie, tzn. zamiast 2 x (1 x 0,5 ml) oferujemy 2 x (2 x 1 ml)? Czy w związku z powyższym wyspecyfikowaną ilość opakowań (3 op.) należy przeliczyć na wymagana ilość tzn. 3 op. x 2 x (1 x 0,5 ml) na oferowane 1 op. 2 x (2 x 1 ml)?"

**Odpowiedź:**

Zamawiający wyraża na to zgodę.

**Zapytanie nr 21 – Dot. Załącznika nr 4 do SIWZ**

„Par. 7 ust. 4 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to aby termin płatności był liczony od daty wystawienia faktury?

Uzasadnienie:

Utrzymanie zapisu w obecnej postaci spowoduje, iż niemożliwe będzie dokładne określenie terminu płatności.”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 22 – Dot. Załącznika nr 4 do SIWZ**

„Par. 8 ust. 1 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę „8 miesięcy” na „3 miesiące”?”

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wyraża na to zgody.

**Zapytanie nr 23 – Dot. Załącznika nr 4 do SIWZ**

„Par. 10 ust. 1.2 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę słowa „opóźnienia” na „zwłoki”?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 24 – Dot. Załącznika nr 4 do SIWZ**

„Par. 10 ust. 2 i 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?”

**Odpowiedź:**

Nie.

**Zapytanie nr 25 – Dot. Załącznika nr 4 do SIWZ**

„Par. 10 ust. 4 i 6 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę wysokości kary umownej na 100%?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 26 – Dot. Załącznika nr 4 do SIWZ**

„Par. 10 ust. 5 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na usunięcie niniejszego postanowienia umowy?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 27 – Dot. Załącznika nr 4 do SIWZ**

„Par. 10 Czy Zamawiający wyrazi zgodę na dodanie postanowienia w brzmieniu: „Zamawiający może w każdym czasie odstąpić od żądania zapłaty przez Wykonawcę kary umownej.””

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 28 – Dot. Załącznika nr 4 do SIWZ**

„Par. 11 ust. 3 Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby uprawnienie niniejsze przysługiwało w przypadku bezskutecznego wezwania do wykonania lub należytego wykonania umowy przez Zamawiającego z wyznaczeniem terminu min. 3 dni roboczych?”

**Odpowiedź:**

Zgodnie z SIWZ.

**Zapytanie nr 29 – Dot. Załącznika nr 4 do SIWZ**

„Par. 17 Czy na podstawie art. 31 ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.)- Zamawiający- jako administrator danych osobowych, które mogą znajdować się na aparatach będących przedmiotem zamówienia i do których w związku z prawidłową realizacją obowiązków wynikających z umowy o udzielenie zamówienia publicznego, tj. przyłączenie do sieci, dokonywanie przeglądów, świadczenie usług serwisowych może mieć dostęp Wykonawca, wyrazi zgodę na zawarcie umowy powierzenia przetwarzania danych osobowych? Dostęp do danych osobowych wynikający z realizacji obowiązków zawartych w umowie stanowi przetwarzanie danych osobowych w

rozumieniu ustawy z 29 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014 r., poz. 1182 ze zm.).  
Umowa powierzenia przetwarzania danych osobowych zawarta została z Wykonawcą jako procesorem  
wg załączonego wzoru”

**Odpowiedź:**

Zamawiający załącza **Załącznik nr 9 do SIWZ** – Umowa o zachowaniu poufności przetwarzania danych  
osobowych.

**Załączniki:**

... wzór załączonej umowy do zapytania nr 29.

... **Załącznik nr 9 do SIWZ** – Umowa o zachowaniu poufności przetwarzania danych osobowych.

**D Y R E K T O R**  
Katowickiego Centrum Onkologii

lek. med. Włodzimierz Migacz

ln 2022

Przedmiot umowy

1. Zamawiający jako sformalizowane dane osobowe, na podstawie art. 31 ustawy z dnia 26 sierpnia 1997 r. o ochronie danych osobowych (Dz. U. 2014, r. poz. 1152 ze zm.) - zawiera dalej Usługę - świadczenia wykonawcy przewidziane: danych osobowych na potrzeby realizacji Umowy o udzielenie zamówienia publicznego.
2. Wykonawca zobowiązuje się przesyłać powierzone, dane osobowe jedynie w celu i zakresie niezbędnym do wykonania Umowy o udzielenie zamówienia publicznego.
3. Wykonawca jest uprawniony do jawnego wyrażenia zgody lub części swoich zasad, wynikających z niniejszej umowy, innym podmiotom.
4. Wykonawca ma obowiązek poinformowania Zamawiającego o zmianach dotyczących przetwarzania danych osobowych, w szczególności z niniejszej Umowy, innymi podmiotami (podmiotami przetwarzającymi dane). Dalsze powierzenie danych przetwarzania, w tym wypadku jest możliwe jedynie za zgodą Zamawiającego, i pod warunkiem zawisania przez Wykonawcę pisemnej umowy z podwykonawcą z uwzględnieniem zapewnienia ochrony danych w trybie zgodnym z niniejszą umową.

Prawa i obowiązki Stron

1. Zgodnie z art. 31 Ustawy Wykonawca jest odpowiedzialny za ochronę przetwarzanych 31 do przetwarzania danych osobowych.
2. Wykonawca jest obowiązany przed rozpoczęciem przetwarzania danych podać 31 do przetwarzania dane osobowe, o których mowa w art. 36-38 Ustawy oraz spełnić wymagania określone w przepisach wykonawczych, o których mowa w art. 36c Ustawy. Wykonawca przewidzianą w przepisach wykonawczych porozi odpowiedzialność jak administrator danych.
3. Jeżeli zgodnie z przepisami wykonawczymi art. 31 Ustawy Zamawiający uprzednio przekazał dane osobowe Wykonawcy są zobowiązani stosować się do przedstawianych im zasad do eksploatacji zasad ochrony danych osobowych obowiązujących Zamawiającego.
4. Zamawiający zobowiązuje się przedłożyć kopie aktów, regulujących przez Wykonawcę wytyczną wyznaczonych w art. 2 w miejscu przetwarzania danych osobowych obywateli Zamawiającego, w zakresie dni roboczych (rozumianych jako dni od poniedziałku do piątku, z wyjątkiem dni świąt i świąt w pobliżu od 10.00 do 16.00, po uprzednim poinformowaniu Wykonawcy o wypracowanym nie wyobrazić się, 5 dni roboczych czasu efektywności na adres e-mail: [zakup@krs.gov.pl](mailto:zakup@krs.gov.pl)).
5. Wykonawca nie może udzielać informacji o przetwarzaniu danych osobowych podanych w celu tego przez Biuletyn Informacji Publicznej, Centralny Rejestr Sądowy, o wyznaczone

Dotychczasowe przetwarzanie danych osobowych

Zgoda w dniu ..... 2016 roku, w ..... porządku:

Rosław Diagnostyka Polska Sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie ul. Wybrzeże Gdańskie 60 71-800  
 wysłał do Rejestru Przetwarzania Danych Osobowych Rejestru Sądowego, prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m.st. Warszawy, XII Wydział Gospodarczy Krajowego Rejestru Sądowego, KRS 000033895, będąca podmiotem czynnym podatku VAT zarejestrowana, adres internetowy identyfikację podatkową NIP 527-20-22-068 - przetwarzania przez

zwaną dalej Wykonawcą

..... wpisaną do Rejestru Przetwarzania Danych Osobowych Rejestru Sądowego, KRS: ..... Rejestr, poddane czynnym podatku VAT zarejestrowana od dnia identyfikację podatkową NIP ..... przetwarzania przez

zwaną dalej Zamawiającym

które zamierza świadczyć

Wskazując, że na podstawie umowy o udzielenie zamówienia publicznego z dnia ..... (zwaną dalej Umową) zawartą przez Strony, Wykonawca świadczy na rzecz Zamawiającego usługi a wykonawcą usługowej (zobacz o udzielenie zamówienia publicznego) jest związane z wykonaniem przez Wykonawcę czynności przetwarzania danych osobowych należących do Zamawiającego Strony zgodnie z postanowieniami, które następują:

zajętej kontroli, jeżeli jej zakresem objęta cała orobowo powierzona wytwórcy, na podstawie niniejszej Umowy.

43

#### Podsumowanie końcowe

1. Niniejsza umowa została zawarta na cznie, nieskrajnie, Umowa wygasa i rozpada się z dniem wygaśnięcia Umowy i udzielenia zamówienia publicznego z .....
2. Niniejsza Umowa może być wypowiedziana z zachowaniem 300 dniowego okresu wypowiedzenia z zachowaniem, że Umowa nie może być wypowiedziana w okresie obowiązywania Umowy o bieżące zamówienia publicznego z .....
3. W przypadku rozwiązania Umowy Zamawiający jest zobowiązany do uwzględnienia i nieodwracalnego usunięcia danych z wszelkich nośników i urządzeń podlegających ochronie Wynalazczej. Wykonanie przez Zamawiającego wskazanych wyżej obowiązków zostanie stwierdzone podpisaniem przez obie Strony protokołu odbioru, datowanego i uwzględniającego Zmianę i poprawkę o wykonaniu tego obowiązku.
4. Wszelkie zmiany lub uzupełnienia w Umowie wymagają zaobwieszenia formy pisemnej pod rygorem nieważności.
5. W razie konfliktu nie umiarkowanych różnic Stronę mają zasądzić i rozwiązać Kolegium Cywilnego oraz Urzędu.
6. Wszelkie spory wynikające z wykonania tej umowy będą rozstrzygane przez Sąd właściwy dla siedziby Wykonawcy.
7. Umowa sporządzona w dwóch jednobrzdzących egzemplarzach, po jednym dla każdej ze Stron.

ZAMAWIAJĄCY

WYKONAWCA